
15Á ¡Õ¡¬¡”« ƒ«Ã«‘”¡Õ¡”-∆’√œ¬…”‘…œ’ * 23+24.7.2016

�·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ, �·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È �Î‹ÛÂÈÚ 

25/07/2016 - 11:37 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

OMAƒA A 

1 28282828 3:33.493:33.493:33.493:33.49HONDA Civic TypeR¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

2 23232323 CITROEN Saxo VTS 3:34.193:34.193:34.193:34.19 +0.70¡À‘ �Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

3 25252525 3:35.523:35.523:35.523:35.52PEUGEOT 106 S16 +2.03¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” '�¡Õ≈Àœ”' A6

4 24242424 CITROEN Saxo VTS 3:37.583:37.583:37.583:37.58 +4.09¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √È˛Ò„ÔÚ A6

5 14141414 3:43.783:43.783:43.783:43.78CITROEN Saxo VTS +10.29¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A6

6 21212121 CITROEN C2 3:44.543:44.543:44.543:44.54 +11.05À¡¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” ÃÈÎÙÈ‹‰ÁÚ A6

7 17171717 4:02.684:02.684:02.684:02.68PEUGEOT 206 KitCar +29.19POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú A6

8 18181818 CITROEN Saxo VTS 4:02.784:02.784:02.784:02.78 +29.29POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ¡�¡�«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

9 15151515 4:03.874:03.874:03.874:03.87PEUGEOT 106 S16 +30.38÷…ÀÃ—¡ Ã’ÀŸÕ¡�œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ A6

10 26262626 RENAULT Clio 3RS 4:04.154:04.154:04.154:04.15 +30.66START LINE √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «Îfl·Ú A7

11 11111111 4:09.404:09.404:09.404:09.40TOYOTA Yaris +35.91¡””œ¡¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬‹Û˘ A5

12 10101010 PEUGEOT 106 Rallye 4:10.384:10.384:10.384:10.38 +36.89ART OF SPEED —¡–¡”�≈’œ—œ’Àœ” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ A5

13 12121212 4:22.464:22.464:22.464:22.46FIAT Ciquencento KitCar +48.97¡œ— —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ∆·˜·Òfl·Ú A5

14 19191919 CITROEN C2 4:48.664:48.664:48.664:48.66 +1:15.17POWER BOOST-GAND OIL/¡À¡ ÿ¡–¡�« ¬·ÛÈÎÈÍfi A6

17 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N 

1 9999 3:35.443:35.443:35.443:35.44SUBARU Impreza 555¡””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” √È‹ÌÌÁÚ N4

2 8888 HONDA Civic TypeR 3:47.163:47.163:47.163:47.16 +11.72START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” √È‹ÌÌÁÚ N3

3 2222 3:50.713:50.713:50.713:50.71PEUGEOT 106 S16 +15.27¡œ— »≈œ” �flÏ˘Ì·Ú N2

4 4444 PEUGEOT 106 S16 3:53.703:53.703:53.703:53.70 +18.26¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏJÔÚ N2

5 3333 3:57.013:57.013:57.013:57.01CITROEN Saxo VTS +21.57DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” �˛ÛÙ·Ú N2

6 5555 PEUGEOT 106 S16 3:57.013:57.013:57.013:57.01 +21.57ART OF SPEED —¡––¡” �˛ÛÙ·Ú N2

7 7777 3:58.133:58.133:58.133:58.13PEUGEOT 106 S16 +22.69¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √≈Ÿ–√¡�œ—œ’Àœ” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ N2

8 1111 PEUGEOT 106 S16 4:12.684:12.684:12.684:12.68 +37.24¡À¡ ¡Ã≈Õ‘œÀ¡ –·ˆ·›ÎÎÔ N2

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E 

1 50505050 3:26.853:26.853:26.853:26.85BMW E30 M3¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”˘ÙfiÒÁÚ E12

2 48484848 FORD ESCORT MK II 3:35.423:35.423:35.423:35.42 +8.57¡œ— Õ‘≈–Ã¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

3 44444444 3:37.393:37.393:37.393:37.39OPEL Ascona +10.54¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

4 47474747 OPEL Astra GSi 3:39.233:39.233:39.233:39.23 +12.38¡À¡ Õ‘œÕ‘«” ”J˝ÒÔÚ E11

5 38383838 3:47.983:47.983:47.983:47.98CITROEN AX Maxi +21.13¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ‘”¡Ã«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

6 35353535 PEUGEOT 205 Maxi 3:48.723:48.723:48.723:48.72 +21.87÷…ÀÃ—¡ �¡Àœ’ƒ«” ƒÈÔÌ˝ÛÁÚ E10

7 49494949 3:48.953:48.953:48.953:48.95FORD Sierra Cosworth +22.10¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò· E12

8 34343434 TOYOTA Starlet KP60 3:49.613:49.613:49.613:49.61 +22.76¡À‘ �¡–—≈–œ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E10

9 36363636 3:49.903:49.903:49.903:49.90PEUGEOT 205 Gti 16V +23.05DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

10 45454545 VW Golf I 3:52.043:52.043:52.043:52.04 +25.19¡À¡  �≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

11 30303030 3:59.873:59.873:59.873:59.87FORD Fiesta +33.02¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ E9

12 46464646 BMW E21 3:59.943:59.943:59.943:59.94 +33.09¡À‘ �¡—œ’–≈À¡�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E11

13 29292929 4:01.334:01.334:01.334:01.33SUZUKI Swift Gti +34.48¡”Ã¡ ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” ”ÙÒ‹ÙÔÚ E9

14 41414141 OPEL Ascona 4:02.794:02.794:02.794:02.79 +35.94DEKAS RACING TEAM/START ... ”¡Ã¡–¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

15 39393939 4:07.324:07.324:07.324:07.32ALFA ROMEO Alfasud Ti +40.47¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏJ›ÒÁÚ E10

16 51515151 BMW E30 4:07.434:07.434:07.434:07.43 +40.58¡À‘ —¡”…¡À«” ¬·ÛflÎÁÚ E12

17 37373737 4:07.624:07.624:07.624:07.62TOYOTA Starlet KP60 +40.77¡À¡  ƒ¡–¡¬…√�¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

18 43434343 OPEL Manta 4:10.554:10.554:10.554:10.55 +43.70START LINE —¡��œ” ÷˛ÙÁÚ E11

19 31313131 4:16.634:16.634:16.634:16.63TOYOTA Starlet +49.78¡À‘ —¡–Õ¡””¡” ƒÁÏfiÙÒÁÚ E10

20 32323232 ZASTAVA Yugo 4:18.144:18.144:18.144:18.14 +51.29¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

23 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA A ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 28282828 3:33.493:33.493:33.493:33.49HONDA Civic TypeR¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

2 23232323 CITROEN Saxo VTS 3:34.193:34.193:34.193:34.19 +0.70¡À‘ �Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

3 25252525 3:35.523:35.523:35.523:35.52PEUGEOT 106 S16 +2.03¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” '�¡Õ≈Àœ”' A6

4 24242424 CITROEN Saxo VTS 3:37.583:37.583:37.583:37.58 +4.09¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √È˛Ò„ÔÚ A6

5 14141414 3:43.783:43.783:43.783:43.78CITROEN Saxo VTS +10.29¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A6

6 21212121 CITROEN C2 3:44.543:44.543:44.543:44.54 +11.05À¡¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” ÃÈÎÙÈ‹‰ÁÚ A6

7 17171717 4:02.684:02.684:02.684:02.68PEUGEOT 206 KitCar +29.19POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú A6

8 18181818 CITROEN Saxo VTS 4:02.784:02.784:02.784:02.78 +29.29POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ¡�¡�«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

9 15151515 4:03.874:03.874:03.874:03.87PEUGEOT 106 S16 +30.38÷…ÀÃ—¡ Ã’ÀŸÕ¡�œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ A6

10 26262626 RENAULT Clio 3RS 4:04.154:04.154:04.154:04.15 +30.66START LINE √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «Îfl·Ú A7

11 11111111 4:09.404:09.404:09.404:09.40TOYOTA Yaris +35.91¡””œ¡¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬‹Û˘ A5

12 10101010 PEUGEOT 106 Rallye 4:10.384:10.384:10.384:10.38 +36.89ART OF SPEED —¡–¡”�≈’œ—œ’Àœ” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ A5

13 12121212 4:22.464:22.464:22.464:22.46FIAT Ciquencento KitCar +48.97¡œ— —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ∆·˜·Òfl·Ú A5

14 19191919 CITROEN C2 4:48.664:48.664:48.664:48.66 +1:15.17POWER BOOST-GAND OIL/¡À¡ ÿ¡–¡�« ¬·ÛÈÎÈÍfi A6

17 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA N ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 8888 3:47.163:47.163:47.163:47.16HONDA Civic TypeRSTART LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” √È‹ÌÌÁÚ N3

2 2222 PEUGEOT 106 S16 3:50.713:50.713:50.713:50.71 +3.55¡œ— »≈œ” �flÏ˘Ì·Ú N2

3 4444 3:53.703:53.703:53.703:53.70PEUGEOT 106 S16 +6.54¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏJÔÚ N2

4 3333 CITROEN Saxo VTS 3:57.013:57.013:57.013:57.01 +9.85DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” �˛ÛÙ·Ú N2

5 5555 3:57.013:57.013:57.013:57.01PEUGEOT 106 S16 +9.85ART OF SPEED —¡––¡” �˛ÛÙ·Ú N2

6 7777 PEUGEOT 106 S16 3:58.133:58.133:58.133:58.13 +10.97¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √≈Ÿ–√¡�œ—œ’Àœ” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ N2

7 1111 4:12.684:12.684:12.684:12.68PEUGEOT 106 S16 +25.52¡À¡ ¡Ã≈Õ‘œÀ¡ –·ˆ·›ÎÎÔ N2

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
OMAƒA E ›˘Ú 2 ÀflÙÒ· 

1 48484848 3:35.423:35.423:35.423:35.42FORD ESCORT MK II¡œ— Õ‘≈–Ã¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11
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»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

2 44444444 OPEL Ascona 3:37.393:37.393:37.393:37.39 +1.97¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

3 47474747 3:39.233:39.233:39.233:39.23OPEL Astra GSi +3.81¡À¡ Õ‘œÕ‘«” ”J˝ÒÔÚ E11

4 38383838 CITROEN AX Maxi 3:47.983:47.983:47.983:47.98 +12.56¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ‘”¡Ã«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

5 35353535 3:48.723:48.723:48.723:48.72PEUGEOT 205 Maxi +13.30÷…ÀÃ—¡ �¡Àœ’ƒ«” ƒÈÔÌ˝ÛÁÚ E10

6 34343434 TOYOTA Starlet KP60 3:49.613:49.613:49.613:49.61 +14.19¡À‘ �¡–—≈–œ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E10

7 36363636 3:49.903:49.903:49.903:49.90PEUGEOT 205 Gti 16V +14.48DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

8 45454545 VW Golf I 3:52.043:52.043:52.043:52.04 +16.62¡À¡  �≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

9 30303030 3:59.873:59.873:59.873:59.87FORD Fiesta +24.45¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ E9

10 46464646 BMW E21 3:59.943:59.943:59.943:59.94 +24.52¡À‘ �¡—œ’–≈À¡�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E11

11 29292929 4:01.334:01.334:01.334:01.33SUZUKI Swift Gti +25.91¡”Ã¡ ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” ”ÙÒ‹ÙÔÚ E9

12 41414141 OPEL Ascona 4:02.794:02.794:02.794:02.79 +27.37DEKAS RACING TEAM/START ... ”¡Ã¡–¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

13 39393939 4:07.324:07.324:07.324:07.32ALFA ROMEO Alfasud Ti +31.90¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏJ›ÒÁÚ E10

14 37373737 TOYOTA Starlet KP60 4:07.624:07.624:07.624:07.62 +32.20¡À¡  ƒ¡–¡¬…√�¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

15 43434343 4:10.554:10.554:10.554:10.55OPEL Manta +35.13START LINE —¡��œ” ÷˛ÙÁÚ E11

16 31313131 TOYOTA Starlet 4:16.634:16.634:16.634:16.63 +41.21¡À‘ —¡–Õ¡””¡” ƒÁÏfiÙÒÁÚ E10

17 32323232 4:18.144:18.144:18.144:18.14ZASTAVA Yugo +42.72¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

20 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON

1 53535353 3:17.443:17.443:17.443:17.44FORD Escort MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ”J˝ÒÔÚ FSA

2 58585858 FORD Escort MKII ZAK SPEED 3:37.123:37.123:37.123:37.12 +19.68¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

3 61616161 3:42.013:42.013:42.013:42.01TOYOTA Starlet KP60 +24.57¡À‘ �¡–Õ≈∆«” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

4 56565656 NISSAN Silvia 3:47.303:47.303:47.303:47.30 +29.86¡À‘ Ã«‘”…¡” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

5 52525252 3:56.313:56.313:56.313:56.31BMW E30 +38.87¡À≈∆ �¡Õƒ«À¡” √È˛Ò„ÔÚ FSA

6 59595959 SEAT Ibiza Kit Car 3:59.153:59.153:59.153:59.15 +41.71START LINE –¡—¡Õ‘∆…�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

7 63636363 4:14.194:14.194:14.194:14.19BMW E30 M3 +56.75¡À‘ ‘”œÀ�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ FSA

8 62626262 BMW E30 4:20.764:20.764:20.764:20.76 +1:03.32¡À¡  ¬¡”…Àœ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FSA

9 65656565 4:27.074:27.074:27.074:27.07TOYOTA Starlet +1:09.63¡À≈∆ √≈–œÀ’Ã¡‘œ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ FST2

10 64646464 BMW E30 5:15.215:15.215:15.215:15.21 +1:57.77¡À≈∆ ”‘–¡¬œ—œƒ«” ”Ù·˝ÒÔÚ FSA

15 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A5

1 11111111 4:09.404:09.404:09.404:09.40TOYOTA Yaris¡””œ¡¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬‹Û˘ A5

2 10101010 PEUGEOT 106 Rallye 4:10.384:10.384:10.384:10.38 +0.98ART OF SPEED —¡–¡”�≈’œ—œ’Àœ” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ A5

3 12121212 4:22.464:22.464:22.464:22.46FIAT Ciquencento KitCar +13.06¡œ— —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ∆·˜·Òfl·Ú A5

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A6

1 23232323 3:34.193:34.193:34.193:34.19CITROEN Saxo VTS¡À‘ �Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

2 25252525 PEUGEOT 106 S16 3:35.523:35.523:35.523:35.52 +1.33¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” '�¡Õ≈Àœ”' A6

3 24242424 3:37.583:37.583:37.583:37.58CITROEN Saxo VTS +3.39¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √È˛Ò„ÔÚ A6

4 14141414 CITROEN Saxo VTS 3:43.783:43.783:43.783:43.78 +9.59¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A6

5 21212121 3:44.543:44.543:44.543:44.54CITROEN C2 +10.35À¡¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” ÃÈÎÙÈ‹‰ÁÚ A6

6 17171717 PEUGEOT 206 KitCar 4:02.684:02.684:02.684:02.68 +28.49POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú A6

7 18181818 4:02.784:02.784:02.784:02.78CITROEN Saxo VTS +28.59POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ¡�¡�«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

8 15151515 PEUGEOT 106 S16 4:03.874:03.874:03.874:03.87 +29.68÷…ÀÃ—¡ Ã’ÀŸÕ¡�œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ A6

9 19191919 4:48.664:48.664:48.664:48.66CITROEN C2 +1:14.47POWER BOOST-GAND OIL/¡À¡ ÿ¡–¡�« ¬·ÛÈÎÈÍfi A6

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ A7  (ƒÂÌ JÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 28282828 3:33.493:33.493:33.493:33.49HONDA Civic TypeR¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

2 26262626 RENAULT Clio 3RS 4:04.154:04.154:04.154:04.15 +30.66START LINE √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «Îfl·Ú A7

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N2

1 2222 3:50.713:50.713:50.713:50.71PEUGEOT 106 S16¡œ— »≈œ” �flÏ˘Ì·Ú N2

2 4444 PEUGEOT 106 S16 3:53.703:53.703:53.703:53.70 +2.99¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏJÔÚ N2

3 3333 3:57.013:57.013:57.013:57.01CITROEN Saxo VTS +6.30DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” �˛ÛÙ·Ú N2

4 5555 PEUGEOT 106 S16 3:57.013:57.013:57.013:57.01 +6.30ART OF SPEED —¡––¡” �˛ÛÙ·Ú N2

5 7777 3:58.133:58.133:58.133:58.13PEUGEOT 106 S16 +7.42¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √≈Ÿ–√¡�œ—œ’Àœ” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ N2

6 1111 PEUGEOT 106 S16 4:12.684:12.684:12.684:12.68 +21.97¡À¡ ¡Ã≈Õ‘œÀ¡ –·ˆ·›ÎÎÔ N2

7 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N3  (ƒÂÌ JÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 8888 3:47.163:47.163:47.163:47.16HONDA Civic TypeRSTART LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” √È‹ÌÌÁÚ N3

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ N4  (ƒÂÌ JÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 9999 3:35.443:35.443:35.443:35.44SUBARU Impreza 555¡””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” √È‹ÌÌÁÚ N4

1 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E9  (ƒÂÌ JÒÔÛÏÂÙÒ‹)

1 30303030 3:59.873:59.873:59.873:59.87FORD Fiesta¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ E9

2 29292929 SUZUKI Swift Gti 4:01.334:01.334:01.334:01.33 +1.46¡”Ã¡ ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” ”ÙÒ‹ÙÔÚ E9

2 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E10

1 38383838 3:47.983:47.983:47.983:47.98CITROEN AX Maxi¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ‘”¡Ã«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

2 35353535 PEUGEOT 205 Maxi 3:48.723:48.723:48.723:48.72 +0.74÷…ÀÃ—¡ �¡Àœ’ƒ«” ƒÈÔÌ˝ÛÁÚ E10

3 34343434 3:49.613:49.613:49.613:49.61TOYOTA Starlet KP60 +1.63¡À‘ �¡–—≈–œ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E10

4 36363636 PEUGEOT 205 Gti 16V 3:49.903:49.903:49.903:49.90 +1.92DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

5 39393939 4:07.324:07.324:07.324:07.32ALFA ROMEO Alfasud Ti +19.34¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏJ›ÒÁÚ E10

6 37373737 TOYOTA Starlet KP60 4:07.624:07.624:07.624:07.62 +19.64¡À¡  ƒ¡–¡¬…√�¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

7 31313131 4:16.634:16.634:16.634:16.63TOYOTA Starlet +28.65¡À‘ —¡–Õ¡””¡” ƒÁÏfiÙÒÁÚ E10

8 32323232 ZASTAVA Yugo 4:18.144:18.144:18.144:18.14 +30.16¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

www .startline.gr www .infomega.gr



15Á ¡Õ¡¬¡”« ƒ«Ã«‘”¡Õ¡”-∆’√œ¬…”‘…œ’ * 23+24.7.2016

�·Ù‹Ù·ÓÁ Í·Ù‹ œÏ‹‰ÂÚ, �·ÙÁ„ÔÒflÂÚ Í·È �Î‹ÛÂÈÚ 

25/07/2016 - 11:37 ”ÂÎ. 3

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E11

1 48484848 3:35.423:35.423:35.423:35.42FORD ESCORT MK II¡œ— Õ‘≈–Ã¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

2 44444444 OPEL Ascona 3:37.393:37.393:37.393:37.39 +1.97¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

3 47474747 3:39.233:39.233:39.233:39.23OPEL Astra GSi +3.81¡À¡ Õ‘œÕ‘«” ”J˝ÒÔÚ E11

4 45454545 VW Golf I 3:52.043:52.043:52.043:52.04 +16.62¡À¡  �≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

5 46464646 3:59.943:59.943:59.943:59.94BMW E21 +24.52¡À‘ �¡—œ’–≈À¡�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E11

6 41414141 OPEL Ascona 4:02.794:02.794:02.794:02.79 +27.37DEKAS RACING TEAM/START ... ”¡Ã¡–¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

7 43434343 4:10.554:10.554:10.554:10.55OPEL Manta +35.13START LINE —¡��œ” ÷˛ÙÁÚ E11

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ E12

1 50505050 3:26.853:26.853:26.853:26.85BMW E30 M3¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”˘ÙfiÒÁÚ E12

2 49494949 FORD Sierra Cosworth 3:48.953:48.953:48.953:48.95 +22.10¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò· E12

3 51515151 4:07.434:07.434:07.434:07.43BMW E30 +40.58¡À‘ —¡”…¡À«” ¬·ÛflÎÁÚ E12

3 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FST2

1 58585858 3:37.123:37.123:37.123:37.12FORD Escort MKII ZAK SPEED¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

2 61616161 TOYOTA Starlet KP60 3:42.013:42.013:42.013:42.01 +4.89¡À‘ �¡–Õ≈∆«” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

3 56565656 3:47.303:47.303:47.303:47.30NISSAN Silvia +10.18¡À‘ Ã«‘”…¡” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

4 59595959 SEAT Ibiza Kit Car 3:59.153:59.153:59.153:59.15 +22.03START LINE –¡—¡Õ‘∆…�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

5 65656565 4:27.074:27.074:27.074:27.07TOYOTA Starlet +49.95¡À≈∆ √≈–œÀ’Ã¡‘œ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ FST2

8 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
�Î‹ÛÁ FSA

1 53535353 3:17.443:17.443:17.443:17.44FORD Escort MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ”J˝ÒÔÚ FSA

2 52525252 BMW E30 3:56.313:56.313:56.313:56.31 +38.87¡À≈∆ �¡Õƒ«À¡” √È˛Ò„ÔÚ FSA

3 63636363 4:14.194:14.194:14.194:14.19BMW E30 M3 +56.75¡À‘ ‘”œÀ�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ FSA

4 62626262 BMW E30 4:20.764:20.764:20.764:20.76 +1:03.32¡À¡  ¬¡”…Àœ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FSA

5 64646464 5:15.215:15.215:15.215:15.21BMW E30 +1:57.77¡À≈∆ ”‘–¡¬œ—œƒ«” ”Ù·˝ÒÔÚ FSA

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

‘Ô ÕÔ 20 ·=ÂÍÎÂflÛËÁ ÏÂ ·=¸ˆ·ÛÁ ¡„˘ÌÔ‰ÈÍ˛Ì
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15Á ¡Õ¡¬¡”« ƒ«Ã«‘”¡Õ¡”-∆’√œ¬…”‘…œ’ * 23+24.7.2016

�·Ù‹Ù·ÓÁ �ı"›ÎÎÔı Õ.≈ÎÎ‹‰ÔÚ

25/07/2016 - 11:38 ”ÂÎ. 1

»›ÛÁ No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K XÒ¸ÌÔÚ ƒÈ·ˆÔÒ›Ú

≈˘Ú 1400 cc

1 30303030 3:59.873:59.873:59.873:59.87FORD Fiesta¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ E9

2 29292929 SUZUKI Swift Gti 4:01.334:01.334:01.334:01.33 +1.46¡”Ã¡ ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” ”ÙÒ‹ÙÔÚ E9

3 11111111 4:09.404:09.404:09.404:09.40TOYOTA Yaris +9.53¡””œ¡¡ �œ’–‘…ƒœ’ ¬‹Û˘ A5

4 10101010 PEUGEOT 106 Rallye 4:10.384:10.384:10.384:10.38 +10.51ART OF SPEED —¡–¡”�≈’œ—œ’Àœ” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ A5

5 12121212 4:22.464:22.464:22.464:22.46FIAT Ciquencento KitCar +22.59¡œ— —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ∆·˜·Òfl·Ú A5

5 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
1401 ˘Ú 1600 cc

1 23232323 3:34.193:34.193:34.193:34.19CITROEN Saxo VTS¡À‘ �Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ A6

2 25252525 PEUGEOT 106 S16 3:35.523:35.523:35.523:35.52 +1.33¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” '�¡Õ≈Àœ”' A6

3 24242424 3:37.583:37.583:37.583:37.58CITROEN Saxo VTS +3.39¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √È˛Ò„ÔÚ A6

4 14141414 CITROEN Saxo VTS 3:43.783:43.783:43.783:43.78 +9.59¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” √È‹ÌÌÁÚ A6

5 21212121 3:44.543:44.543:44.543:44.54CITROEN C2 +10.35À¡¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” ÃÈÎÙÈ‹‰ÁÚ A6

6 38383838 CITROEN AX Maxi 3:47.983:47.983:47.983:47.98 +13.79¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ‘”¡Ã«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ E10

7 35353535 3:48.723:48.723:48.723:48.72PEUGEOT 205 Maxi +14.53÷…ÀÃ—¡ �¡Àœ’ƒ«” ƒÈÔÌ˝ÛÁÚ E10

8 34343434 TOYOTA Starlet KP60 3:49.613:49.613:49.613:49.61 +15.42¡À‘ �¡–—≈–œ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E10

9 36363636 3:49.903:49.903:49.903:49.90PEUGEOT 205 Gti 16V +15.71DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ E10

10 2222 PEUGEOT 106 S16 3:50.713:50.713:50.713:50.71 +16.52¡œ— »≈œ” �flÏ˘Ì·Ú N2

11 4444 3:53.703:53.703:53.703:53.70PEUGEOT 106 S16 +19.51¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·Ï"ÔÚ N2

12 3333 CITROEN Saxo VTS 3:57.013:57.013:57.013:57.01 +22.82DEKAS RACING TEAM/START ... Õ‘≈�¡” �˛ÛÙ·Ú N2

13 5555 3:57.013:57.013:57.013:57.01PEUGEOT 106 S16 +22.82ART OF SPEED —¡––¡” �˛ÛÙ·Ú N2

14 7777 PEUGEOT 106 S16 3:58.133:58.133:58.133:58.13 +23.94¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √≈Ÿ–√¡�œ—œ’Àœ” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ N2

15 17171717 4:02.684:02.684:02.684:02.68PEUGEOT 206 KitCar +28.49POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú A6

16 18181818 CITROEN Saxo VTS 4:02.784:02.784:02.784:02.78 +28.59POWER BOOST-GAND OIL/ST... Õ¡�¡�«” √Â˛Ò„ÈÔÚ A6

17 15151515 4:03.874:03.874:03.874:03.87PEUGEOT 106 S16 +29.68÷…ÀÃ—¡ Ã’ÀŸÕ¡�œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ A6

18 39393939 ALFA ROMEO Alfasud Ti 4:07.324:07.324:07.324:07.32 +33.13¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏ"›ÒÁÚ E10

19 37373737 4:07.624:07.624:07.624:07.62TOYOTA Starlet KP60 +33.43¡À¡  ƒ¡–¡¬…√�¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

20 1111 PEUGEOT 106 S16 4:12.684:12.684:12.684:12.68 +38.49¡À¡ ¡Ã≈Õ‘œÀ¡ –·ˆ·›ÎÎÔ N2

21 31313131 4:16.634:16.634:16.634:16.63TOYOTA Starlet +42.44¡À‘ —¡–Õ¡””¡” ƒÁÏfiÙÒÁÚ E10

22 32323232 ZASTAVA Yugo 4:18.144:18.144:18.144:18.14 +43.95¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E10

23 19191919 4:48.664:48.664:48.664:48.66CITROEN C2 +1:14.47POWER BOOST-GAND OIL/¡À¡ ÿ¡–¡�« ¬·ÛÈÎÈÍfi A6

28 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
1601 ˘Ú 2000 cc

1 28282828 3:33.493:33.493:33.493:33.49HONDA Civic TypeR¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ A7

2 48484848 FORD ESCORT MK II 3:35.423:35.423:35.423:35.42 +1.93¡œ— Õ‘≈–Ã¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ E11

3 44444444 3:37.393:37.393:37.393:37.39OPEL Ascona +3.90¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ E11

4 47474747 OPEL Astra GSi 3:39.233:39.233:39.233:39.23 +5.74¡À¡ Õ‘œÕ‘«” ”"˝ÒÔÚ E11

5 8888 3:47.163:47.163:47.163:47.16HONDA Civic TypeR +13.67START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” √È‹ÌÌÁÚ N3

6 45454545 VW Golf I 3:52.043:52.043:52.043:52.04 +18.55¡À¡  �≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

7 46464646 3:59.943:59.943:59.943:59.94BMW E21 +26.45¡À‘ �¡—œ’–≈À¡�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ E11

8 41414141 OPEL Ascona 4:02.794:02.794:02.794:02.79 +29.30DEKAS RACING TEAM/START ... ”¡Ã¡–¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ E11

9 26262626 4:04.154:04.154:04.154:04.15RENAULT Clio 3RS +30.66START LINE √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «Îfl·Ú A7

10 43434343 OPEL Manta 4:10.554:10.554:10.554:10.55 +37.06START LINE —¡��œ” ÷˛ÙÁÚ E11

12 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
2000 cc Í·È ‹Ì˘

1 50505050 3:26.853:26.853:26.853:26.85BMW E30 M3¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”˘ÙfiÒÁÚ E12

2 9999 SUBARU Impreza 555 3:35.443:35.443:35.443:35.44 +8.59¡””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” √È‹ÌÌÁÚ N4

3 49494949 3:48.953:48.953:48.953:48.95FORD Sierra Cosworth +22.10¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò· E12

4 51515151 BMW E30 4:07.434:07.434:07.434:07.43 +40.58¡À‘ —¡”…¡À«” ¬·ÛflÎÁÚ E12

4 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON (¡ÙÏÔÛˆ·ÈÒÈÍ‹)

1 53535353 3:17.443:17.443:17.443:17.44FORD Escort MKII¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ”"˝ÒÔÚ FSA

2 52525252 BMW E30 3:56.313:56.313:56.313:56.31 +38.87¡À≈∆ �¡Õƒ«À¡” √È˛Ò„ÔÚ FSA

3 63636363 4:14.194:14.194:14.194:14.19BMW E30 M3 +56.75¡À‘ ‘”œÀ�¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ FSA

4 62626262 BMW E30 4:20.764:20.764:20.764:20.76 +1:03.32¡À¡  ¬¡”…Àœ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ FSA

5 64646464 5:15.215:15.215:15.215:15.21BMW E30 +1:57.77¡À≈∆ ”‘–¡¬œ—œƒ«” ”Ù·˝ÒÔÚ FSA

6 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ
FORMULA SALOON (Turbo) 

1 58585858 3:37.123:37.123:37.123:37.12FORD Escort MKII ZAK SPEED¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

2 61616161 TOYOTA Starlet KP60 3:42.013:42.013:42.013:42.01 +4.89¡À‘ �¡–Õ≈∆«” …˘‹ÌÌÁÚ FST2

3 56565656 3:47.303:47.303:47.303:47.30NISSAN Silvia +10.18¡À‘ Ã«‘”…¡” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ FST2

4 59595959 SEAT Ibiza Kit Car 3:59.153:59.153:59.153:59.15 +22.03START LINE –¡—¡Õ‘∆…�œ” �˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ FST2

5 65656565 4:27.074:27.074:27.074:27.07TOYOTA Starlet +49.95¡À≈∆ √≈–œÀ’Ã¡‘œ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ FST2

9 ÂÍÍÈÌfiÛ·ÌÙÂÚ

‘Ô ÕÔ 20 ·=ÂÍÎÂflÛËÁ ÏÂ ·=¸ˆ·ÛÁ ¡„˘ÌÔ‰ÈÍ˛Ì
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15Á ¡Õ¡¬¡”« ƒ«Ã«‘”¡Õ¡”-∆’√œ¬…”‘…œ’ * 23+24.7.2016

—flÌ·Í·Ú EÍÍÈÌÁÛ‹ÌÙ˘Ì 

25/07/2016 - 11:38 ”ÂÎ. 1

No ”ıÏÏÂÙ›˜˘Ì ¡„˘ÌÈÊ¸ÏÂÌÔÚ AıÙÔÍflÌÁÙÔ O/K

1 1111 PEUGEOT 106 S16 N2¡À¡ ¡Ã≈Õ‘œÀ¡ –·ˆ·›ÎÎÔ

2 2222 PEUGEOT 106 S16 N2¡œ— »≈œ” =flÏ˘Ì·Ú

3 3333 CITROEN Saxo VTS N2DEKAS RACING TEAM/START LINE Õ‘≈=¡” =˛ÛÙ·Ú

4 4444 PEUGEOT 106 S16 N2¡À‘ Ã…À«” ◊·Ò‹Î·ÏAÔÚ

5 5555 PEUGEOT 106 S16 N2ART OF SPEED —¡––¡” =˛ÛÙ·Ú

6 6666 CITROEN Saxo VTS N2¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” ”Ù·˝ÒÔÚ

7 7777 PEUGEOT 106 S16 N2¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” √≈Ÿ–√¡=œ—œ’Àœ” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ

8 8888 HONDA Civic TypeR N3START LINE ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” √È‹ÌÌÁÚ

9 9999 SUBARU Impreza 555 N4¡””œ¡¡ —œ‘œ’–…ƒ«” √È‹ÌÌÁÚ

10 10101010 PEUGEOT 106 Rallye A5ART OF SPEED —¡–¡”=≈’œ—œ’Àœ” ¡Ì·ÛÙ‹ÛÈÔÚ

11 11111111 TOYOTA Yaris A5¡””œ¡¡ =œ’–‘…ƒœ’ ¬‹Û˘

12 12121212 FIAT Ciquencento KitCar A5¡œ— —¡Õ¡√œ—œ’Àœ” ∆·˜·Òfl·Ú

13 14141414 CITROEN Saxo VTS A6¡”Ã¡ ‘¡”…œ—œ’Àœ” √È‹ÌÌÁÚ

14 15151515 PEUGEOT 106 S16 A6÷…ÀÃ—¡ Ã’ÀŸÕ¡=œ” »Â¸‰˘ÒÔÚ

15 16161616 PEUGEOT 106 S16 A6¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ƒ–¡=œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ

16 17171717 PEUGEOT 206 KitCar A6POWER BOOST-GAND OIL/START LINE Õ‘œ’”…¡” ¡Ì‰Ò›·Ú

17 18181818 CITROEN Saxo VTS A6POWER BOOST-GAND OIL/START LINE Õ¡=¡=«” √Â˛Ò„ÈÔÚ

18 19191919 CITROEN C2 A6POWER BOOST-GAND OIL/¡À¡ ÿ¡–¡=« ¬·ÛÈÎÈÍfi

19 20202020 PEUGEOT 106 S16 A6¡À≈∆ —¡—¡ƒ¡‘œ” –›ÌÔÚ

20 21212121 CITROEN C2 A6À¡¬œÀœ’ ¡√√Àœ—œ’Àœ” ÃÈÎÙÈ‹‰ÁÚ

21 22222222 CITROEN Saxo VTS A6¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” À¡√ŸÕ…=¡=œ” ƒÁÏfiÙÒÁÚ

22 23232323 CITROEN Saxo VTS A6¡À‘ =Ÿ”‘œ√…¡ÕÕ«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

23 24242424 CITROEN Saxo VTS A6¡À‘ √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” √È˛Ò„ÔÚ

24 25252525 PEUGEOT 106 S16 A6¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” '=¡Õ≈Àœ”'

25 26262626 RENAULT Clio 3RS A7START LINE √…¡ÕÕœ—œ’Àœ” «Îfl·Ú

26 28282828 HONDA Civic TypeR A7¡œÀ¡— Ã¡Õ‘≈”«” ◊ÒfiÛÙÔÚ

27 29292929 SUZUKI Swift Gti E9¡”Ã¡ ÷Ÿ‘≈…Õ≈À«” ”ÙÒ‹ÙÔÚ

28 30303030 FORD Fiesta E9¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ”Ÿ‘«–œ—œ’Àœ” …˘‹ÌÌÁÚ

29 31313131 TOYOTA Starlet E10¡À‘ —¡–Õ¡””¡” ƒÁÏfiÙÒÁÚ

30 32323232 ZASTAVA Yugo E10¡”Ã¡ À…Ÿ–«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

31 33333333 PEUGEOT 205 Maxi E10¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ –œ⁄ƒœ—œ’Àœ” ◊·Ò‹Î·ÏAÔÚ

32 34343434 TOYOTA Starlet KP60 E10¡À‘ =¡–—≈–œ” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ

33 35353535 PEUGEOT 205 Maxi E10÷…ÀÃ—¡ =¡Àœ’ƒ«” ƒÈÔÌ˝ÛÁÚ

34 36363636 PEUGEOT 205 Gti 16V E10DEKAS RACING TEAM/START LINE Õ‘≈=¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ

35 37373737 TOYOTA Starlet KP60 E10¡À¡  ƒ¡–¡¬…√=¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

36 38383838 CITROEN AX Maxi E10¡ÀÃ¡ ¡…√…œ’ ‘”¡Ã«” ¡Ë·Ì‹ÛÈÔÚ

37 39393939 ALFA ROMEO Alfasud Ti E10¡”Ã¡ —¡—¡∆œ√Àœ’ ÀıÏA›ÒÁÚ

38 40404040 VW Golf E11START LINE Àœ’=œ” …˘‹ÌÌÁÚ

39 41414141 OPEL Ascona E11DEKAS RACING TEAM/START LINE ”¡Ã¡–¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

40 42424242 FORD Escort MKI RS 2000 E11START LINE √¡¬–…«À…ƒ«” √Â˛Ò„ÈÔÚ

41 43434343 OPEL Manta E11START LINE —¡==œ” ÷˛ÙÁÚ

42 44444444 OPEL Ascona E11¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ¡À≈Œœ—œ’Àœ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ

43 45454545 VW Golf I E11¡À¡  =≈÷¡À¡” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

44 46464646 BMW E21 E11¡À‘ =¡—œ’–≈À¡=œ” =˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ

45 47474747 OPEL Astra GSi E11¡À¡ Õ‘œÕ‘«” ”A˝ÒÔÚ

46 48484848 FORD ESCORT MK II E11¡œ— Õ‘≈–Ã¡” ¬·ÛflÎÂÈÔÚ

47 49494949 FORD Sierra Cosworth E12¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ◊œÕƒ–œ’ »ÂÔ‰˛Ò·

48 50505050 BMW E30 M3 E12¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ”—’–œ—œ’Àœ” ”˘ÙfiÒÁÚ

49 51515151 BMW E30 E12¡À‘ —¡”…¡À«” ¬·ÛflÎÁÚ 

50 55555555 MITSUBISHI Evo VIII FSTART OF SPEED ‘”œ’Àœ” ¡Ò„˝ÒÁÚ

51 56565656 NISSAN Silvia FST2¡À‘ Ã«‘”…¡” ƒÁÏfiÙÒÈÔÚ

52 57575757 RENAULT 5 GT FST2START LINE ”‘–œ’”œ—œ’Àœ” ºÏÁÒÔÚ

53 58585858 FORD Escort MKII ZAK SPEED FST2¡À‘ ƒ≈ÀÀ¡” …˘‹ÌÌÁÚ

54 59595959 SEAT Ibiza Kit Car FST2START LINE –¡—¡Õ‘∆…=œ” =˘ÌÛÙ·ÌÙflÌÔÚ

55 60606060 FIAT Punto FST2¡À≈∆ ¬œ’–‘”«” √È‹ÌÌÁÚ

56 61616161 TOYOTA Starlet KP60 FST2¡À‘ =¡–Õ≈∆«” …˘‹ÌÌÁÚ

57 65656565 TOYOTA Starlet FST2¡À≈∆ √≈–œÀ’Ã¡‘œ” ◊ÒÈÛÙ¸ˆÔÒÔÚ

58 66666666 BMW E30 FST2¡À≈∆ ∆¡◊œ” ÕflÍÔÚ-»˘Ï‹Ú

59 52525252 BMW E30 FSA¡À≈∆ =¡Õƒ«À¡” √È˛Ò„ÔÚ

60 53535353 FORD Escort MKII FSA¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” —¡—¡ƒœ—œ’Àœ” ”A˝ÒÔÚ

61 54545454 BMW E36 M5 FSA¡À¡  ¡À¡Ã¡‘¡” ƒœ’¬¡À«” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

62 62626262 BMW E30 FSA¡À¡  ¬¡”…Àœ—œ’Àœ” —·Ì·„È˛ÙÁÚ

63 63636363 BMW E30 M3 FSA¡À‘ ‘”œÀ=¡” √Â˛Ò„ÈÔÚ

64 64646464 BMW E30 FSA¡À≈∆ ”‘–¡¬œ—œƒ«” ”Ù·˝ÒÔÚ
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15ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 23+24.7.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 124/07/2016 - 13:30

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 S16 N2 2:06.37 76.92ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑáöáÝëëï

1:54.652 2 PEUGEOT 106 S16 N2 84.78ÈÅÏÓ Êßìùíáò

3 3 CITROEN Saxo VTS N2 1:59.34 81.45ÍÔÅÊÁÓ Êþóôáò

1:55.784 4 PEUGEOT 106 S16 N2 83.95ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:59.87 81.09ÐÁÑÑÁÓ Êþóôáò

2:14.456 6 CITROEN Saxo VTS N2 72.29ÄÅËËÁÓ Óôáýñïò

7 7 PEUGEOT 106 S16 N2 1:59.40 81.41ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò

1:53.998 8 HONDA Civic TypeR N3 85.27ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃéÜííçò

9 9 SUBARU Impreza 555 N4 1:47.21 90.66ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò

2:04.4310 10 PEUGEOT 106 Rallye A5 78.12ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÁíáóôÜóéïò

11 11 TOYOTA Yaris A5 2:02.85 79.12ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÜóù

2:11.0212 12 FIAT Ciquencento KitCar A5 74.19ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Æá÷áñßáò

13 14 CITROEN Saxo VTS A6 1:50.46 88.00ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

2:02.9614 15 PEUGEOT 106 S16 A6 79.05ÌÕËÙÍÁÊÏÓ Èåüäùñïò

15 17 PEUGEOT 206 KitCar A6 2:02.21 79.54ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

2:02.2116 18 CITROEN Saxo VTS A6 79.54ÍÁÊÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

17 19 CITROEN C2 A6 2:24.50 67.27ØÁÑÁÊÇ ÂáóéëéêÞ

1:50.5318 20 PEUGEOT 106 S16 A6 87.94ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

19 21 CITROEN C2 A6 1:52.49 86.41ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌéëôéÜäçò

1:47.4620 23 CITROEN Saxo VTS A6 90.45ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

21 24 CITROEN Saxo VTS A6 1:48.61 89.49ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò

1:47.4822 25 PEUGEOT 106 S16 A6 90.44'ÊÁÍÅËÏÓ'

23 26 RENAULT Clio 3RS A7 2:00.60 80.60ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

1:47.2224 28 HONDA Civic TypeR A7 90.65ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

25 29 SUZUKI Swift Gti E9 2:02.05 79.64ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò

2:00.3926 30 FORD Fiesta E9 80.74ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

27 31 TOYOTA Starlet E10 2:10.40 74.54ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄçìÞôñçò

2:09.0728 32 ZASTAVA Yugo E10 75.31ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

29 34 TOYOTA Starlet KP60 E10 1:54.93 84.57ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò

1:56.6530 35 PEUGEOT 205 Maxi E10 83.33ÊÁËÏÕÄÇÓ Äéïíýóçò

31 36 PEUGEOT 205 Gti 16V E10 1:54.42 84.95ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

2:04.0232 37 TOYOTA Starlet KP60 E10 78.37ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

33 38 CITROEN AX Maxi E10 1:53.91 85.33ÔÓÁÌÇÓ ÁèáíÜóéïò

2:03.6334 39 ALFA ROMEO Alfasud Ti E10 78.62ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

35 41 OPEL Ascona E11 2:00.30 80.80ÓÁÌÁÑÁÓ Ðáíáãéþôçò

2:04.9736 43 OPEL Manta E11 77.78ÐÁÊÊÏÓ Öþôçò

37 44 OPEL Ascona E11 1:48.98 89.19ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

1:56.3338 45 VW Golf I E11 83.56ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

39 46 BMW E21 E11 1:59.93 81.05ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:50.3440 47 OPEL Astra GSi E11 88.09ÍÔÏÍÔÇÓ Óðýñïò

41 48 FORD ESCORT MK II E11 1:47.69 90.26ÍÔÅÑÌÁÓ Âáóßëåéïò

1:55.5642 49 FORD Sierra Cosworth E12 84.11×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

43 50 BMW E30 M3 E12 1:43.62 93.80ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò

2:02.3544 51 BMW E30 E12 79.44ÐÁÓÉÁËÇÓ Âáóßëçò 

45 52 BMW E30 FSA 1:58.09 82.31ÊÁÍÄÇËÁÓ Ãéþñãïò

1:38.4746 53 FORD Escort MKII FSA 98.71ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò

47 56 NISSAN Silvia FST2 1:53.81 85.41ÌÇÔÓÉÁÓ ÄçìÞôñéïò

1:47.6248 58 FORD Escort MKII ZAK SPEED FST2 90.32ÄÅËËÁÓ ÉùÜííçò

49 59 SEAT Ibiza Kit Car FST2 1:59.94 81.04ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:51.0450 61 TOYOTA Starlet KP60 FST2 87.54ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉùÜííçò

51 62 BMW E30 FSA 2:10.30 74.60ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:08.8752 63 BMW E30 M3 FSA 75.42ÔÓÏËÊÁÓ Ãåþñãéïò

53 64 BMW E30 FSA 2:49.01 57.51ÓÔÑÁÂÏÐÏÄÇÓ Óôáýñïò

2:19.4654 65 TOYOTA Starlet FST2 69.70ÃÅÑÏËÕÌÁÔÏÓ ×ñéóôüöïñïò

55 66 BMW E30 FST2 1:54.64 84.79ÆÁ×ÏÓ Íßêïò-ÈùìÜò
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15ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÄÇÌÇÔÓÁÍÁÓ-ÆÕÃÏÂÉÓÔÉÏÕ * 23+24.7.2016

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 124/07/2016 - 15:08

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 PEUGEOT 106 S16 N2 2:06.31 76.95ÁÌÅÍÔÏËÁ ÑáöáÝëëï

1:56.062 2 PEUGEOT 106 S16 N2 83.75ÈÅÏÓ Êßìùíáò

3 3 CITROEN Saxo VTS N2 1:57.67 82.60ÍÔÅÊÁÓ Êþóôáò

1:57.924 4 PEUGEOT 106 S16 N2 82.43ÌÉËÇÓ ×áñÜëáìðïò

5 5 PEUGEOT 106 S16 N2 1:57.14 82.98ÐÁÑÑÁÓ Êþóôáò

1:58.736 7 PEUGEOT 106 S16 N2 81.87ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò

7 8 HONDA Civic TypeR N3 1:53.17 85.89ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÃéÜííçò

1:48.238 9 SUBARU Impreza 555 N4 89.81ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò

9 10 PEUGEOT 106 Rallye A5 2:05.95 77.17ÐÁÑÁÓÊÅÕÏÐÏÕËÏÓ ÁíáóôÜóéïò

2:06.5510 11 TOYOTA Yaris A5 76.81ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÜóù

11 12 FIAT Ciquencento KitCar A5 2:11.44 73.95ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Æá÷áñßáò

1:53.3212 14 CITROEN Saxo VTS A6 85.77ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

13 15 PEUGEOT 106 S16 A6 2:00.91 80.39ÌÕËÙÍÁÊÏÓ Èåüäùñïò

2:00.4714 17 PEUGEOT 206 KitCar A6 80.68ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

15 18 CITROEN Saxo VTS A6 2:00.57 80.62ÍÁÊÁÊÇÓ Ãåþñãéïò

2:24.1616 19 CITROEN C2 A6 67.43ØÁÑÁÊÇ ÂáóéëéêÞ

17 20 PEUGEOT 106 S16 A6 1:49.51 88.76ÐÁÐÁÄÁÔÏÓ ÑÝíïò

1:52.0518 21 CITROEN C2 A6 86.75ÁÃÃËÏÐÏÕËÏÓ ÌéëôéÜäçò

19 22 CITROEN Saxo VTS A6 1:51.05 87.53ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄçìÞôñçò

1:46.7320 23 CITROEN Saxo VTS A6 91.07ÊÙÓÔÏÃÉÁÍÍÇÓ Ðáíáãéþôçò

21 24 CITROEN Saxo VTS A6 1:48.97 89.20ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò

1:48.0422 25 PEUGEOT 106 S16 A6 89.97'ÊÁÍÅËÏÓ'

23 26 RENAULT Clio 3RS A7 2:03.55 78.67ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò

1:46.2724 28 HONDA Civic TypeR A7 91.47ÌÁÍÔÅÓÇÓ ×ñÞóôïò

25 29 SUZUKI Swift Gti E9 1:59.28 81.49ÖÙÔÅÉÍÅËÇÓ ÓôñÜôïò

1:59.4826 30 FORD Fiesta E9 81.35ÓÙÔÇÑÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò

27 31 TOYOTA Starlet E10 2:06.23 77.00ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄçìÞôñçò

2:09.0728 32 ZASTAVA Yugo E10 75.31ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

29 34 TOYOTA Starlet KP60 E10 1:54.68 84.76ÊÁÑÐÅÑÏÓ Âáóßëåéïò

1:52.0730 35 PEUGEOT 205 Maxi E10 86.73ÊÁËÏÕÄÇÓ Äéïíýóçò

31 36 PEUGEOT 205 Gti 16V E10 1:55.48 84.17ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò

2:03.6032 37 TOYOTA Starlet KP60 E10 78.64ÄÁÑÁÂÉÃÊÁÓ Ðáíáãéþôçò

33 38 CITROEN AX Maxi E10 1:54.07 85.21ÔÓÁÌÇÓ ÁèáíÜóéïò

2:03.6934 39 ALFA ROMEO Alfasud Ti E10 78.58ÐÁÐÁÆÏÃËÏÕ ËõìðÝñçò

35 41 OPEL Ascona E11 2:02.49 79.35ÓÁÌÁÑÁÓ Ðáíáãéþôçò

2:05.5836 43 OPEL Manta E11 77.40ÐÁÊÊÏÓ Öþôçò

37 44 OPEL Ascona E11 1:48.41 89.66ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò

1:55.7138 45 VW Golf I E11 84.00ÊÅÖÁËÁÓ Ðáíáãéþôçò

39 46 BMW E21 E11 2:00.01 80.99ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:48.8940 47 OPEL Astra GSi E11 89.26ÍÔÏÍÔÇÓ Óðýñïò

41 48 FORD ESCORT MK II E11 1:47.73 90.23ÍÔÅÑÌÁÓ Âáóßëåéïò

1:53.3942 49 FORD Sierra Cosworth E12 85.72×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá

43 50 BMW E30 M3 E12 1:43.23 94.16ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò

2:05.0844 51 BMW E30 E12 77.71ÐÁÓÉÁËÇÓ Âáóßëçò 

45 52 BMW E30 FSA 1:58.22 82.22ÊÁÍÄÇËÁÓ Ãéþñãïò

1:38.9746 53 FORD Escort MKII FSA 98.21ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò

47 56 NISSAN Silvia FST2 1:53.49 85.65ÌÇÔÓÉÁÓ ÄçìÞôñéïò

1:49.5048 58 FORD Escort MKII ZAK SPEED FST2 88.77ÄÅËËÁÓ ÉùÜííçò

49 59 SEAT Ibiza Kit Car FST2 1:59.21 81.54ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:50.9750 61 TOYOTA Starlet KP60 FST2 87.59ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉùÜííçò

51 62 BMW E30 FSA 2:10.46 74.51ÂÁÓÉËÏÐÏÕËÏÓ Ðáíáãéþôçò

2:05.3252 63 BMW E30 M3 FSA 77.56ÔÓÏËÊÁÓ Ãåþñãéïò

53 64 BMW E30 FSA 2:26.20 66.48ÓÔÑÁÂÏÐÏÄÇÓ Óôáýñïò

2:07.6154 65 TOYOTA Starlet FST2 76.17ÃÅÑÏËÕÌÁÔÏÓ ×ñéóôüöïñïò
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